
18. ročník 

 

Sobota 12. dubna 2025 Praha 4, Braník, Restaurace Kotva U báby pod kořenem 

 

Orientační pětihodinovka dvojic s turistickou mapou na horském či trekovém kole. 

 

Udělejte si výlet do Prahy do kultovního Braníka 

 

Centrum & shromaždiště, ubytování: Restaurace Kotva – U báby pod kořenem, U Ledáren 1557/1, 

Praha 4, Braník; web: kotvarestaurace.cz Poloha u řeky Vltavy, tram. 400m, centrum 20 min. 

 

 

 
 

Ubytování ceny kolem 400/os. přímo nad restaurací v hostelu, tel. recepce 777 582 314 

 

Kategorie: 

dvojice - DD, MD, MM; DD+, MD+, MM+ = součet let obou členů ke dni startu min. 100 

 při malém počtu účastníků budou kategorie +- sloučeny 

junior = jeden z účastníků je mladší 15 let, oba šlapou 

chodci a cykloelektrikáři – neměříme čas, bez vyhlášení výsledků, v cíli každý odměna 

 
Časový limit:  DD, MD, MM, DD+, MD+, MM+, chodci a elektrikáři - 5 hodin  

    junior - 3 hodiny  

Přihlášky: na www.viprahlo.cz 

Pokud jste zařazeni do seznamu přihlášených, je přihláška OK. 

Seznam přihlášených a stav přihlášek bude na stránkách akce www.viprahlo.cz 

Odesláním přihlášky přihlašující potvrzuje, že přihlášení účastníci jsou pro tuto akci dostatečně 

zdravotně způsobilí, jedou dobrovolně na vlastní nebezpečí a nebudou v případě úrazu nebo škody 

způsobené sobě nebo druhé osobě požadovat na pořadateli žádné odškodnění. Mládež do 18 let se 

může zúčastnit pouze na plnou odpovědnost jejich zákonného zástupce. 

https://kotvarestaurace.cz/
http://www.viprahlo.cz/
http://www.viprahlo.cz/
http://www.viprahlo.cz/
http://www.viprahlo.cz/


Startovné: v ceně organizace akce, dvě mapy pro dvojici, branická polévka v cíli. 

600,- Kč za dvojici 

300,- Kč jednotlivci v kategorii chodci a elektrikáři 

převodem do 10. 4. 2025 na účet; variabilní symbol platby je tel. číslo osoby, která platbu odesílá 

(9 čísel)  

QR platba nebo na účet 1111111779/5500 ,VS telefon (9 čísel) 

800,- Kč pro přihlášené po 11. 4. 2025 – platba se nezasílá na účet, platí se na místě při 

prezentaci 
Sponzoři a partneři akce mají startovné zdarma. 

 

 parkování – kde je to dovoleno, dle plánku nebo parkoviště před nádražím Praha - Braník 

 prezentace – 9:30 - 10:30, (obdržíte průkazku a popis kontrol) 

 start – od 10.30 až 11.30 jak kdo přijde  

 cíl – je v prostoru startu, v cíli branická polévka v rámci startovného 

 výsledky – budou vyvěšeny v cíli a dále budou zveřejněny na www.viprahlo.cz 

 vyhlášení - v cca 17:30 hod. 

 věcné ceny pro první tři z kategorií DD, MD, MM, DD+, MD+, MM+, junior 

 mapa – turistická 

 časový limit je pevně stanovený- 5 hodin (kategorie junior 3 hodiny) a každá započatá minuta 

navíc je penalizována – 2 body za minutu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 pořadí v cíli bude hodnoceno nejprve podle počtu bodů (počet kontrolx10), při rovnosti bodů bude 

dále řazeno podle dosaženého času 

 dvojice musí být na kontrolách společně, na trati celou dobu na doslech od sebe - na vybraných 

kontrolách bude ražení (průjezd) pod dohledem rozhodčího 

 v případě dojezdu pouze jednoho ze dvojice, bude dvojice uvedena ve výsledcích mimo soutěž 

 akce se jede za běžného silničního provozu. 

 účastníci jedou na vlastní nebezpečí, jak bylo uvedeno a potvrzeno v přihlášce 

 povinná výbava: cyklistická přilba, kolo odpovídající vyhlášce pro silniční provoz, dobrý technický 

stav kol nutný 

 doporučená výbava: lékárnička, nářadí, mobil, buzola, mapník (prodej a půjčovna bude zajištěna),  

 občerstvení – restaurace 

 

Děkujeme partnerům za materiální a duševní podporu při pořádání 

 
VIPrahlý BAJKonur je zařazen do seriálu MTBO závodů dvojic SHOCart Liga 

 

 

 
 
 

Opatrně, ale vostře! 

 

Za pořadatele: věčně VIPrahlý Milan Horký, koordinátor a jeho parta 

Tel. 602 632 235  e-mail: prazskeveze@gmail.com 

http://www.viprahlo.cz/
http://shocartliga.cz/
mailto:prazskeveze@gmail.com
http://shocartliga.cz/

